
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 1  -  září, sezóna 2015/16 

- Sportovně technická komise ČBF-SeČ provedla zásadní změnu soutěže starších 

minižáků U13 a to z důvodu odhlášení družstva BK Baník Most z OP. Byla provedena změna 

herního systému a nové rozlosování soutěže. O uvedených změnách byly zainteresované 

kluby informovány dopisem STK a byly již zaneseny do soutěží na webových stránkách 

oblasti. Za odhlášení družstva ze soutěže po rozlosování (před zahájením soutěže) je BK 

Baník Most, v souladu s přílohou RS č.1 a použitím čl. 2.15.1. RS, udělena pokuta ve výši  

1.625,- Kč.   

 

- STK projednala rovněž žádost BK Baník Most o dodatečné přijetí družstva do 

severočeské ligy mužů. Dodatečné přijetí osmého týmu do soutěže nenaruší herní systém ani 

termínovou listinu, a tak bylo žádosti vyhověno. Veškeré úpravy jsou již zaneseny do 

rozlosování soutěže, která je uveřejněna na webových stránkách oblasti. BK Baník Most 

obratem zašle na účet ČBF-SeČ stanovené startovné a kauci stanovenou pro účast v SLM a 

poplatek za dodatečné přijetí družstva do soutěže po vydání rozlosování soutěže 1.000,- Kč 

(příloha RS č. 1) – celkem 4.000,- Kč.  

 

 

- Řada klubů ještě nezaslala ke schválení a vygenerování soupisky svých družstev. 

Nová forma evidence ČBF požaduje řadu nových údajů (vč. fotografií) bez kterých klub hráče 

na soupisku nezařadí. STK opakovaně vyzývá kluby, aby si urychleně ověřily „dostupnost“ 

svých hráčů pro soupisky a jejich vyhotovení nenechávaly na poslední chvíli.  

 

- K dnešnímu dni byly schváleny tyto změna herních termínů: 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

poplatek 

1 008 SLM Slávia TU Liberec BK Teplice 2.10.15 16.10.15 500,- 

2 005 SLM BK Teplice SLUNETA ÚL 18.9.15 25.9.15 500,- 

3 006/027 SLM BA Louny    změna poř. Slavoj LT „C“ 18.9.15. 4.12.15 100,- 

4 031/076 OPM BK Děčín      změna poř. BK Skřivánek ÚL 20.11.15 4.3.16 100,- 

5 001 SMKY BK  Ústí n.L BK Děčín   26.9.15 4.10.15 upuštěno 

6 002 SMKY BK Horejsek Děčín   BK Česká Lípa 26.9.15 4.10.15 upuštěno 

7 003 SMKY BK Česká Lípa BK  Ústí n.L 26.9.15 4.10.15 upuštěno 

8 009 SLM BK Horejsek Děčín   BNK Most 2.10.15 25.9.15 200,- 

9 019+020 MMKY BK Baník Most BA Louny 31.10.15 17.11.15 upuštěno 

 

  

V Ústí nad Labem 10.9.2015                              Jan Šedivý – předseda STK  ČBF-SeČ 

 


